※画像はイメージです

トクホのお茶券はラインで引換ができます。

商船三井グループの皆様！

自動車保険 健康診断
キャンペーン 実施中

A賞
家庭用プロジェクター

ご成約した方の中から1名様
B賞

ゼリー詰め合わせ

キャンペーンにご参加いただいた方
全員の中から3名様

参加賞 キャンペーンにご参加いただいた方全員にプレゼント

詳細は裏面をご覧ください

ハンカチタオル、トクホのお茶引換券をGET！しましょう

※キャンペーンの参加とは自動車保険のお見積依頼をされた方となります。

※ラインにお越しいただくことができない方にはマグネットクリップをプレゼントいたします。

保険も定期的に健康診断しませんか？

商船三井興産株式会社 保険営業部
〒103-0023 東京都中央区日本橋本町3-3-6 ワカ末ビル6F
TEL：0120-853-370（ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ） FAX：03-3517-5310

E-mail：hoken-mok@mo-kosan.co.jp

お問い合わせはこちら

いつでもどこでも
最短1分で保険料がわかります！

キャンペーン期間:

応募対象者：団体扱自動車保険を新規ご成約いただいた方またはお見積り
希望者で、現在他社でご加入の自動車保険証券等をご提出いただいた方※

応募方法：下記ＱＲコードに現在ご加入の保険証券の写真や満期案内書

類のお写真をお送りください。※

※新しく車をご購入で初めて自動車保険へのご加入を
検討している方はお車の情報をご入力ください。

2022年1月1日～2022年6月30日

キャンペーンの詳細は下記の通り！

今すぐ保険料を知りたい！

弊社（商船三井興産株式会社）は、ご提供いただいた自動車保険証券、車検証の個人情報をもとに、お客さまに最適なプランをご提案させていただきます。
ご提案に際しましては、適切でわかりやすい資料にてご提案させていただくために、ご提出いただいた保険証券、車検証の個人情報を弊社（商船三井興産株式会社）が
損害保険代理店委託契約を締結している引受保険会社に提供することがあります。

※A賞とB賞の重複当選はございません。

※保険証券等、両面に情報記載のある書類については裏表両面のお写真をお送りください。
不足の情報があった場合、追って確認をさせていただく可能性がございますので、ご了承ください。

※商船三井グループの従業員ご本人様または同居のご親族の皆様に限らせていただきます。

個人情報の利用目的
商船三井興産株式会社は、保険証券、車検証の個人情報を引受保険会社より委託を受けて行う損害保険及びこれらに付随するサービスの提供にご利用させていただきます。
また、同個人情報を引受保険会社に提供することがあります。